



Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego

Niniejszym Zamawiający przekazuje Wykonawcom, treść zapytań jakie wpłynęły do w dniu 15.09.2017 r. dotyczących zapytania ofertowego na **Wymianę uszkodzonych opraw oświetlenia ewakuacyjnego w 31 obiektach ZUT w Szczecinie** wraz z odpowiedziami na zapytania oraz udostępnia ich treść na stronie internetowej www.zut.edu.pl

Pytanie 1:

Czy udało się Państwu znaleźć na rynku lampy o tak długim okresie gwarancji?

Odpowiedź na pyt. 1:

*ZUT w Szczecinie zmienia okres udzielanej przez Wykonawcę gwarancji na wykonane roboty i wbudowane materiały na okres **36 miesięcy**.*

Pytanie 2:

Czy przewidzieliście Państwo w swojej kalkulacji wzrost kosztów spowodowany koniecznością ponownej wymiany lampy, której po 2 czy 3 latach minął okres gwarancji?

Odpowiedź na pyt. 2:

Zamawiający nie przewiduje wymiany opraw po upływie czasu ich gwarancji, jedynie w przypadku ich uszkodzenia.

Pytanie 3:

Czy te koszty ma ponosić wykonawca usługi, poza kosztami podanymi w ofercie? Byłoby to przerzucenie odpowiedzialności i kosztów na Wykonawcę.

Odpowiedź na pyt. 3:

Odpowiedź j.w.

UWAGA!!!

Zmianie ulega pkt IV Istotnych Warunków Zamówienia i otrzymuje następujące brzmienie:

Termin wykonania zamówienia.

Termin wykonania robót: **do 20.11.2017 r.**

Nowy termin składania ofert ustala się na dzień **19.09.2017r. do godz. 9⁰⁰** a termin otwarcia ofert na dzień **19.09.2017r. o godz. 9³⁰**.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA KANCLERZA
ds. Techniczno Gospodarczych
mgr inż. Tomasz Kliniarz